
Pension Protěž

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pokoj se sociálním zařízením: 500,- Kč/osoba za noc

Děti do 2 let jsou zdarma. Děti 3 až 11 let mají 30% slevu.

Pes 150,- Kč na den

Školy v přírodě a skupinové zájezdy nad 30 osob mají individuální ceny.

Lázeňský poplatek 30,- Kč na osobu a den (osoby nad 18 let)

Letní sezona - ceny

Pokoj se sociálním zařízením: 500,- Kč/osoba za noc

Děti do 2 let jsou zdarma. Děti 3 až 11 let mají 30% slevu.

Pes 150,- Kč na den

Školy v přírodě a skupinové zájezdy nad 30 osob mají individuální ceny.

Slevy:

Děti do 2 let jsou zdarma, od 3 do 11 let mají 30% slevu.

Další informace:

Pes : 150,- Kč na den

Stravování

Snídaně: 120,- Kč, polopenze: 250,- Kč


